
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 27.07.2021 
 

Přítomni: pp Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska, Josef Umlauf 

Omluveni: p. Milan Miksa 

Hosté: p. Petr Sviták 
              

                                                  

    I. 

 

  NA VĚDOMÍ 

 
    

STK MěFS Ostrava Všechny zápisy odborných komisí a VV 

Ukončení činnosti  
člena STK 

Ze zdravotních důvodů ukončil činnost ke dni 27.07.2021 dlouholetý člen STK MěFS Ostrava pan Milan 
Miksa. STK děkuje panu Milanu Miksovi za dlouholetou a kvalitní práci v komisi a přeje mu do dalších 
let hlavně pevné zdraví. 

 

 

    II. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 
    

Změny termínů 
Změny termínů, které byly soupeřem potvrzeny do 10.08.2021 včetně (pro mládež a veterány do 
17.08.), budou bezplatně schváleny (zamítnuty), na dalším zasedání STK, tj. 17.08.2021. 

Soutěžní vklad  Soutěžní vklad pro SR 2021/2022 bude vložen na sběrnou fakturu klubu v měsíci srpnu. 

Rozpis soutěží  
MěFS Ostrava 

SR 2021/22 

STK předloží Výkonnému výboru na jeho zasedání návrh RS pro SR 2021/2022 

Hygienicko-
protiepidemická 

opatření pro konání 
amatérských soutěží 

STK upozorňuje kluby na dodržování aktuálních Hygienicko-protiepidemických opatření. 
 

Informace naleznete na webových stránkách www.fotbal.cz  
 

Odkaz: 
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-
soutezi/a14564 
 

Změna názvu klubu 
Změna názvu klubu z AKADEMIE MFK VÍTKOVICE z.s. na MFK VÍTKOVICE z.s. 
Účinnost této změny nastala k 01.07.2021. 

Nová družstva, 
rekonstrukce areálů, 
dodání plánku HP a 

zázemí.  

V případě podání přihlášky nového klubu do soutěží MěFS (v SR 20/21 se neúčastnili) nebo 
rekonstrukce sportovních areálů, požaduje STK po členských klubech dodání 
aktualizovaného plánku hrací plochy a zázemí nejméně 7 dní před zahájením soutěží. 

Kontrola hrací 
plochy a zázemí       

FK Stará Bělá 

Dne 27.07.2021 proběhlo zasedání STK od 16:30 v areálu FK Stará Bělá. 
Byla změřena hrací plocha a zkontrolováno zázemí. Vše bez závad.  
Předání informací ohledně PHP a zázemí pro MSKFS zajistí p. Michal Broskevič. 

Rozlosování soutěží 
a kontrola v IS FAČR 

STK žádá kluby, nechť si zkontrolují rozlosování všech svých utkání (všechny kategorie) pro 
celou podzimní část SR v IS FAČR (od 01.08.2021). V případě kolizí utkání, zažádejte přes IS 
FAČR změnu, kterou musí potvrdit soupeř. Důvod zadejte kolize utkání. Bezplatně do 
10.08.2021, respektive 17.08.2021. Dále se pak budou změny termínů zpoplatňovat a 
posuzovat dle konkrétního případu individuálně. 

              

              

              

  

 

 

 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   01  2021-22                                   

http://www.fotbal.cz/
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14564
https://facr.fotbal.cz/aktualizovana-hygienicko-protiepidemicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14564


 

 

 

              

    III. 

 

  DALŠÍ 

 
 

Poděkování 
STK MěFS Ostrava děkuje klubu FK Stará Bělá, zejména p. Petru Svitákovi, za poskytnutí prostor 
pro zasedání komise STK. 

 

   Příští zasedání STK 12.08.2021  16:00 

 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 

E-mail:  sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , předseda STK MěFS Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

